
9/8/2021 ceropapel.conaf.cl/documentos/documento.php?idDocumento=176827821

ceropapel.conaf.cl/documentos/documento.php?idDocumento=176827821 1/2

Talca, 09/08/2021

C���������� N������� F�������
R����� ��� M����
D�������� R������� D�� M����
PPC/psp/OPS/SBG

RESOLUCIÓN Nº :217/2021
ANT. : ENTREGA DE BIENES MENORES

ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE
PROCEDIMIENTOS DEL PROGRAMA DE
ARBORIZACIÓN (OFICIO N°11 DE FECHA 09 DE
ENERO DE 2020) Y COMPROMISO DE
ENTREGA DE BIENES MENORES POR EL
PROGRAMA DE ARBORIZACIÓN POR LA
REGIÓN DEL MAULE (RESOLUCIÓN N°93/2020
DE 14 DE ABRIL DE 2020).

MAT. : ENTREGA DE PLANTAS DURANTE EL MES DE
JULIO DE 2021.

VISTOS

1. Lo dispuesto en los Estatutos de la Corporación Nacional Forestal, CONAF, y en su
Reglamento Orgánico; las facultades que me confiere el mandato otorgado por el
Director Ejecutivo de la Corporación Nacional Forestal mediante Resolución
N°528/2021 de fecha 30 de julio de 2021; la Resolución N°371, del Director Ejecutivo,
sobre entrega de Bienes Menores que no excedan las 120 UTM, de fecha 06 de
septiembre de 2015; el oficio N°11 de fecha 09 de enero de 2020, que  formaliza el
Manual de Procedimientos Técnicos de Programa Arborización; y

CONSIDERANDO

1. Que el Manual de Procedimientos Técnicos del Programa de Arborización, prescribe
que cada Dirección Regional debe emitir una Resolución mensual agrupando todas
las entregas asociadas al mecanismo de entrega de plantas.

RESUELVO

1. Déjese constancia que durante el mes de Julio del 2021, en cumplimiento al Manual
de Procedimientos, se ha recibido 289 Ficha Única de Solicitud del Programa de
Arborización, en la cual fueron entregadas un total de 6.544 plantas de acuerdo al
detalle que se adjunto:

2. Déjese constancia, que asimismo, que durante el mes de Julio del 2021 no se han
suscrito convenios de cooperación  y, por lo anterior, no se han entregado plantas por
este concepto.

ANÓTESE Y TRANSCRÍBASE,



9/8/2021 ceropapel.conaf.cl/documentos/documento.php?idDocumento=176827821

ceropapel.conaf.cl/documentos/documento.php?idDocumento=176827821 2/2

Incl.:Documento Digital: Entrega de plantas Julio

LUIS CARRASCO BRAVO
DIRECTOR REGIONAL

DIRECCIÓN REGIONAL DEL MAULE

Distribución:
Oscar Pino Silva-Jefe Unidad Juridica Or.VII
Paola Paiva Carrasco-Jefa (I) Departamento de Bosques y Cambio Climático Or.VII
Sergio Fernando Bravo Gutiérrez-Jefe Sección Bosques Urbanos Or.VII
Felipe Guajardo Vecchi-Jefe (I) Departamento de Bosques Urbanos
Carla Altamirano Ibarra-Jefe (I) Sección de Silvicultura Urbana y Vinculación Comunitaria
Departamento de Bosques Urbanos
Paula Andrea Zapata Acevedo-Profesional Sección Bosques Urbanos Or.VII
Rosita Lagos Avila-Secretaria (S) Unidad Juridica Or.VII
Rosita Lagos Avila-Secretaria Dirección Regional Del Maule Or.VII
Leonardo Andrés Bravo Adasme-Encargado Vivero Sección Bosques Urbanos Or.VII
Paola Sepúlveda Peñailillo-Secretaria Departamento de Bosques y Cambio Climático
Or.VII



 
 

N° 
Solicitud 

N° Guía de 

despacho 
 

Comuna Nombre Completo Nombre científico 
N° de 

plantas 
Valor por 
planta ($) 

Otros 
insumos ($) 

TOTAL ($) 

488 34.085 Longaví Ilustre Municipalidad de Longaví Quillaja saponaria 400 $ 1.149 $ - $ 459.600 

489 34.552 Maule Oscar Alfredo Valdés Barraza Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

490 34.558 Talca María Cecilia Cruzat Luna Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

490 34.558 Talca María Cecilia Cruzat Luna Cryptocarya alba 2 $ 1.244 $ - $ 2.488 

490 34.558 Talca María Cecilia Cruzat Luna Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

490 34.558 Talca María Cecilia Cruzat Luna Quillaja saponaria 6 $ 1.149 $ - $ 6.894 

491 34.565 Pencahue Erik Fabián Lara Faúndez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

491 34.565 Pencahue Erik Fabián Lara Faúndez Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

492 34.566 Talca Astrid Díaz Rojas Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

492 34.566 Talca Astrid Díaz Rojas Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

492 34.566 Talca Astrid Díaz Rojas Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

493 34.567 Curepto Hugo Fernando Reyes Espina Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

494 34.569 Curepto César Antonio Reyes Espina Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

495 34.573 San Clemente Alfredo Patricio Medrano de la Fuente Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

495 34.573 San Clemente Alfredo Patricio Medrano de la Fuente Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

495 34.573 San Clemente Alfredo Patricio Medrano de la Fuente Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

496 34.575 San Clemente Javier Ignacio Lara Faúndez Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

497 34.583 Maule Ana María Morales Narváez Acer japonicum 3 $ 4.979 $ - $ 14.937 

497 34.583 Maule Ana María Morales Narváez Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

497 34.583 Maule Ana María Morales Narváez Liquidambar styraciflua 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

498 34.584 Maule Giovanni Fabán Vega Yañez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

498 34.584 Maule Giovanni Fabán Vega Yañez Cryptocarya alba 6 $ 1.244 $ - $ 7.464 

498 34.584 Maule Giovanni Fabán Vega Yañez Liquidambar styraciflua 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

498 34.584 Maule Giovanni Fabán Vega Yañez Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

499 34.587 Talca Ángel Matías Rojas Rojas Quillaja saponaria 2 $ 7.473 $ - $ 14.946 

500 34.591 San Clemente Rolando Pincheira Álvarez Liquidambar styraciflua 1 $ 2.123 $ - $ 2.123 

500 34.591 San Clemente Rolando Pincheira Álvarez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

500 34.591 San Clemente Rolando Pincheira Álvarez Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

500 34.591 San Clemente Rolando Pincheira Álvarez Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

501 34.645 San Clemente Juan Carlos Barraza Vergara Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

501 34.645 San Clemente Juan Carlos Barraza Vergara Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

501 34.645 San Clemente Juan Carlos Barraza Vergara Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

502 34.646 Talca Centro de adelanto vecinal Parque San Miguel Quillaja saponaria 15 $ 1.149 $ - $ 17.235 

502 34.646 Talca Centro de adelanto vecinal Parque San Miguel Cryptocarya alba 15 $ 1.244 $ - $ 18.660 

503 34.649 Talca Priscila Andrea Moran Bustos Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

503 34.649 Talca Priscila Andrea Moran Bustos Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

503 34.649 Talca Priscila Andrea Moran Bustos Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

504 34.651 Talca Macarena Andrea Gatica Parada Cryptocarya alba 6 $ 1.244 $ - $ 7.464 

504 34.651 Talca Macarena Andrea Gatica Parada Quillaja saponaria 12 $ 1.149 $ - $ 13.788 

504 34.651 Talca Macarena Andrea Gatica Parada Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

505 34.654 San Clemente Juan Berbardo Mora Benavides Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

506 34.658 Talca Condominio Valle quinta los ángeles 2c Quillaja saponaria 7 $ 3.840 $ - $ 26.880 

506 34.658 Talca Condominio Valle quinta los ángeles 2c Cryptocarya alba 8 $ 3.780 $ - $ 30.240 

506 34.658 Talca Condominio Valle quinta los ángeles 2c Araucaria angustifolia 4 $ 2.290 $ - $ 9.160 

506 34.658 Talca Condominio Valle quinta los ángeles 2c Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

507 34.660 Talca Condominio Valle quinta los ángeles 2A Quillaja saponaria 8 $ 1.149 $ - $ 9.192 

507 34.660 Talca Condominio Valle quinta los ángeles 2A Cryptocarya alba 8 $ 3.780 $ - $ 30.240 

507 34.660 Talca Condominio Valle quinta los ángeles 2A Araucaria angustifolia 4 $ 2.290 $ - $ 9.160 

507 34.660 Talca Condominio Valle quinta los ángeles 2A Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

508 34.665 Constitución Jaime Antonio Mancilla Solorza Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

508 34.665 Constitución Jaime Antonio Mancilla Solorza Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

509 34.668 San Clemente Bárbara María Moreira Neira Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

509 34.668 San Clemente Bárbara María Moreira Neira Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

510 34.673 Curepto Francisco Antonio Albornoz Díaz Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

510 34.673 Curepto Francisco Antonio Albornoz Díaz Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

511 34.675 Curepto Carlos Alberto Albornoz Morales Quillaja saponaria 18 $ 1.149 $ - $ 20.682 

511 34.675 Curepto Carlos Alberto Albornoz Morales Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

512 34.678 Curepto María Soledad Morales Carrasco Liquidambar styraciflua 1 $ 3.799 $ - $ 3.799 

512 34.678 Curepto María Soledad Morales Carrasco Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

512 34.678 Curepto María Soledad Morales Carrasco Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

512 34.678 Curepto María Soledad Morales Carrasco Acer japonicum 1 $ 4.979 $ - $ 4.979 

513 34.680 Maule Jaime Enrique Sandoval Pizarro Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

513 34.680 Maule Jaime Enrique Sandoval Pizarro Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

514 34.570 Curepto Hugo Antonio Reyes Rojas Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

515 34.600 San Clemente Ángela Molina Navarrete Liquidambar styraciflua 2 $ 3.799 $ - $ 7.598 

515 34.600 San Clemente Ángela Molina Navarrete Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

515 34.600 San Clemente Ángela Molina Navarrete Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

515 34.600 San Clemente Ángela Molina Navarrete Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

515 34.600 San Clemente Ángela Molina Navarrete Cryptocarya alba 4 $ 1.244 $ - $ 4.976 

516 34.606 San Clemente Alicia Corválan Saldaña Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

516 34.606 San Clemente Alicia Corválan Saldaña Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

516 34.606 San Clemente Alicia Corválan Saldaña Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

517 34.635 Maule Lastenia Sánchez Pereira Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

517 34.635 Maule Lastenia Sánchez Pereira Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

518 34.682 Maule Francisca Isamar Alcántara Figueroa Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

518 34.682 Maule Francisca Isamar Alcántara Figueroa Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

519 35.011 Maule I. Municipalidad de Maule - Dpto. Deportes Quillaja saponaria 23 $ 1.149 $ - $ 26.427 

519 35.011 Maule I. Municipalidad de Maule - Dpto. Deportes Cryptocarya alba 7 $ 1.244 $ - $ 8.708 

RESOLUCIÓN ENTREGA DE PLANTAS - JULIO 2021 



520 35.081 San Clemente Luis Baudilio Espinoza Martínez Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

520 35.081 San Clemente Luis Baudilio Espinoza Martínez Cryptocarya alba 20 $ 1.244 $ - $ 24.880 

521 35.058 Talca Marta Elena Espinoza González Cryptocarya alba 3 $ 1.244 $ - $ 3.732 

521 35.058 Talca Marta Elena Espinoza González Quillaja saponaria 3 $ 1.149 $ - $ 3.447 

522 35.075 Maule Francisco Rivera Saldías Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

522 35.075 Maule Francisco Rivera Saldías Cryptocarya alba 15 $ 1.244 $ - $ 18.660 

523 35.035 San Clemente Escuela Corel Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

523 35.035 San Clemente Escuela Corel Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

523 35.035 San Clemente Escuela Corel Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

524 34.990 Maule César Rojas Peñaloza Cryptocarya alba 6 $ 1.244 $ - $ 7.464 

524 34.990 Maule César Rojas Peñaloza Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

524 34.990 Maule César Rojas Peñaloza Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

524 34.990 Maule César Rojas Peñaloza Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

525 35.008 Constitución Emelina del Carmen Novoa Cancino Quillaja saponaria 20 $ 2.123 $ - $ 42.460 

526 35.053 San Rafael Guillermo Andrés Aravena Alarcón Quillaja saponaria 6 $ 2.123 $ - $ 12.738 

526 35.053 San Rafael Guillermo Andrés Aravena Alarcón Cryptocarya alba 14 $ 1.244 $ - $ 17.416 

527 34.996 Talca Eufrosina Marcela Alvarado Lara Quillaja saponaria 20 $ 2.123 $ - $ 42.460 

527 34.996 Talca Eufrosina Marcela Alvarado Lara Cryptocarya alba 20 $ 1.244 $ - $ 24.880 

527 34.996 Talca Eufrosina Marcela Alvarado Lara Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

528 35.079 Talca Marcelo Gaete Rodríguez Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

528 35.079 Talca Marcelo Gaete Rodríguez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

529 35.066 Pencahue Javier Prudant Zúñiga Quillaja saponaria 18 $ 2.123 $ - $ 38.214 

529 35.066 Pencahue Javier Prudant Zúñiga Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

530 35.045 San Rafael Pablo Antonio San Martín Muñoz Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

530 35.045 San Rafael Pablo Antonio San Martín Muñoz Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

530 35.045 San Rafael Pablo Antonio San Martín Muñoz Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

531 35.049 Pelarco Mariana Muñoz Muñoz Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

531 35.049 Pelarco Mariana Muñoz Muñoz Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

531 35.049 Pelarco Mariana Muñoz Muñoz Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

532 35.032 Talca Alfredo Andrés Soto Mejías Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

532 35.032 Talca Alfredo Andrés Soto Mejías Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

533 35.017 Talca Escuela Carlos Spano Quillaja saponaria 20 $ 2.123 $ - $ 42.460 

533 35.017 Talca Escuela Carlos Spano Cryptocarya alba 20 $ 1.244 $ - $ 24.880 

534 35.097 Maule Ivonne Alejandra Encina Vega Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

534 35.097 Maule Ivonne Alejandra Encina Vega Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

534 35.097 Maule Ivonne Alejandra Encina Vega Cryptocarya alba 6 $ 1.244 $ - $ 7.464 

534 35.097 Maule Ivonne Alejandra Encina Vega Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

535 35.036 San Clemente Comité de Agua Potable Rural La Isla Picazo bajo Quillaja saponaria 30 $ 2.123 $ - $ 63.690 

535 35.036 San Clemente Comité de Agua Potable Rural La Isla Picazo bajo Cryptocarya alba 20 $ 1.244 $ - $ 24.880 

536 35.082 Maule Luis Sebastián González Ortega Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

536 35.082 Maule Luis Sebastián González Ortega Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

537 35.003 Pencahue Gigliola Tamara Álvarez Cruz Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

537 35.003 Pencahue Gigliola Tamara Álvarez Cruz Lagerstroemia indica 4 $ 3.379 $ - $ 13.516 

537 35.003 Pencahue Gigliola Tamara Álvarez Cruz Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

538 35.006 Maule Rodolfo Enrique Aravena Valdés Quillaja saponaria 6 $ 2.123 $ - $ 12.738 

539 35.070 Maule Claudia Valdés Mendoza Quillaja saponaria 1 $ 1.149 $ - $ 1.149 

539 35.070 Maule Claudia Valdés Mendoza Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

539 35.070 Maule Claudia Valdés Mendoza Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

540 35.055 Maule Marta Rojas Díaz Cryptocarya alba 6 $ 1.244 $ - $ 7.464 

540 35.055 Maule Marta Rojas Díaz Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

540 35.055 Maule Marta Rojas Díaz Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

540 35.055 Maule Marta Rojas Díaz Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

541 35.019 Constitución Marcelo Barba Morales Cryptocarya alba 15 $ 1.244 $ - $ 18.660 

541 35.019 Constitución Marcelo Barba Morales Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

541 35.019 Constitución Marcelo Barba Morales Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

542 35.026 Talca Sociedad Educacional Manzana Verde Limitada Cryptocarya alba 4 $ 3.780 $ - $ 15.120 

542 35.026 Talca Sociedad Educacional Manzana Verde Limitada Quillaja saponaria 4 $ 1.149 $ - $ 4.596 

543 34.982 San Clemente Gonzalo Andrés Fernández Silva Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

543 34.982 San Clemente Gonzalo Andrés Fernández Silva Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

544 35.059 Pencahue Jorge Andrés Saez Folli Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

544 35.059 Pencahue Jorge Andrés Saez Folli Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

544 35.059 Pencahue Jorge Andrés Saez Folli Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

544 35.059 Pencahue Jorge Andrés Saez Folli Cryptocarya alba 3 $ 3.780 $ - $ 11.340 

544 35.059 Pencahue Jorge Andrés Saez Folli Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

545 35.080 San Clemente José Miguel Ramos Ponce Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

545 35.080 San Clemente José Miguel Ramos Ponce Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

546 35.077 Maule Jessica Salustiana Encina Cortés Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

546 35.077 Maule Jessica Salustiana Encina Cortés Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

546 35.077 Maule Jessica Salustiana Encina Cortés Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

547 35.113 Pelarco Eliana Margarita Casanova Castro Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

547 35.113 Pelarco Eliana Margarita Casanova Castro Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

548 35.031 Pelarco Catia Magdalena Gaete Garrido Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

548 35.031 Pelarco Catia Magdalena Gaete Garrido Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

549 34.131 Cauquenes Lucía Macarena Orellana Valdés Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

549 34.131 Cauquenes Lucía Macarena Orellana Valdés Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

549 34.131 Cauquenes Lucía Macarena Orellana Valdés Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

549 34.131 Cauquenes Lucía Macarena Orellana Valdés Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

549 34.131 Cauquenes Lucía Macarena Orellana Valdés Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

549 34.131 Cauquenes Lucía Macarena Orellana Valdés Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

549 34.131 Cauquenes Lucía Macarena Orellana Valdés Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

550 34.133 Cauquenes Miguel Torres Pérez Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

550 34.133 Cauquenes Miguel Torres Pérez Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

550 34.133 Cauquenes Miguel Torres Pérez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

550 34.133 Cauquenes Miguel Torres Pérez Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

550 34.133 Cauquenes Miguel Torres Pérez Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

551 34.137 Chanco Angélica María Merino Soto Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 



551 34.137 Chanco Angélica María Merino Soto Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

551 34.137 Chanco Angélica María Merino Soto Quillaja saponaria 10 $ 3.840 $ - $ 38.400 

552 34.139 Chanco Cristian Bustos Vega Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

552 34.139 Chanco Cristian Bustos Vega Quillaja saponaria 10 $ 3.840 $ - $ 38.400 

552 34.139 Chanco Cristian Bustos Vega Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

553 34.140 Cauquenes Mónica Gonzpalez Díaz Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

553 34.140 Cauquenes Mónica Gonzpalez Díaz Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

553 34.140 Cauquenes Mónica Gonzpalez Díaz Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

553 34.140 Cauquenes Mónica Gonzpalez Díaz Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

553 34.140 Cauquenes Mónica Gonzpalez Díaz Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

553 34.140 Cauquenes Mónica Gonzpalez Díaz Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

553 34.140 Cauquenes Mónica Gonzpalez Díaz Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

553 34.140 Cauquenes Mónica Gonzpalez Díaz Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

554 34.142 Cauquenes Carolina Poblete Ferreira Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

554 34.142 Cauquenes Carolina Poblete Ferreira Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

554 34.142 Cauquenes Carolina Poblete Ferreira Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

555 34.146 Cauquenes Miguel Villalobos Pérez Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

555 34.146 Cauquenes Miguel Villalobos Pérez Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

555 34.146 Cauquenes Miguel Villalobos Pérez Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

555 34.146 Cauquenes Miguel Villalobos Pérez Quercus suber 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

555 34.146 Cauquenes Miguel Villalobos Pérez Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

555 34.146 Cauquenes Miguel Villalobos Pérez Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

555 34.146 Cauquenes Miguel Villalobos Pérez Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

556 34.149 Cauquenes Robina Castillo Moraga Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

556 34.149 Cauquenes Robina Castillo Moraga Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

556 34.149 Cauquenes Robina Castillo Moraga Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

556 34.149 Cauquenes Robina Castillo Moraga Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

556 34.149 Cauquenes Robina Castillo Moraga Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

556 34.149 Cauquenes Robina Castillo Moraga Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

556 34.149 Cauquenes Robina Castillo Moraga Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

557 34.150 Cauquenes Cristóbal Bustos Vásquez Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

557 34.150 Cauquenes Cristóbal Bustos Vásquez Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

557 34.150 Cauquenes Cristóbal Bustos Vásquez Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

558 34.155 Cauquenes Carlos Castillo Moraga Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

558 34.155 Cauquenes Carlos Castillo Moraga Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

558 34.155 Cauquenes Carlos Castillo Moraga Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

558 34.155 Cauquenes Carlos Castillo Moraga Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

558 34.155 Cauquenes Carlos Castillo Moraga Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

558 34.155 Cauquenes Carlos Castillo Moraga Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

559 34.156 Pelluhue Jaime Valderrama Toledo Cryptocarya alba 15 $ 1.244 $ - $ 18.660 

559 34.156 Pelluhue Jaime Valderrama Toledo Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

560 34.588 Cauquenes Mónica Candia Suazo Quillaja saponaria 2 $ 3.840 $ - $ 7.680 

560 34.588 Cauquenes Mónica Candia Suazo Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

560 34.588 Cauquenes Mónica Candia Suazo Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

560 34.588 Cauquenes Mónica Candia Suazo Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

560 34.588 Cauquenes Mónica Candia Suazo Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

560 34.588 Cauquenes Mónica Candia Suazo Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

561 34.589 Cauquenes Juan Enrique Martínez Aravena Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

561 34.589 Cauquenes Juan Enrique Martínez Aravena Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

561 34.589 Cauquenes Juan Enrique Martínez Aravena Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

561 34.589 Cauquenes Juan Enrique Martínez Aravena Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

561 34.589 Cauquenes Juan Enrique Martínez Aravena Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

561 34.589 Cauquenes Juan Enrique Martínez Aravena Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

561 34.589 Cauquenes Juan Enrique Martínez Aravena Quercus suber 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

562 34.595 Cauquenes Juan Aravena Moyano Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

562 34.595 Cauquenes Juan Aravena Moyano Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

562 34.595 Cauquenes Juan Aravena Moyano Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

562 34.595 Cauquenes Juan Aravena Moyano Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

562 34.595 Cauquenes Juan Aravena Moyano Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

563 34.604 Cauquenes Ema Muñoz González Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

563 34.604 Cauquenes Ema Muñoz González Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

563 34.604 Cauquenes Ema Muñoz González Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

563 34.604 Cauquenes Ema Muñoz González Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

563 34.604 Cauquenes Ema Muñoz González Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

563 34.604 Cauquenes Ema Muñoz González Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

563 34.604 Cauquenes Ema Muñoz González Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

563 34.604 Cauquenes Ema Muñoz González Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

564 34.608 Pelluhue María Villagra Vásquez Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

564 34.608 Pelluhue María Villagra Vásquez Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

564 34.608 Pelluhue María Villagra Vásquez Cupressus sempervirens 3 $ 1.237 $ - $ 3.711 

564 34.608 Pelluhue María Villagra Vásquez Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

564 34.608 Pelluhue María Villagra Vásquez Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

564 34.608 Pelluhue María Villagra Vásquez Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

565 34.611 Pelluhue Patricia Magaly Díaz Concha Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

565 34.611 Pelluhue Patricia Magaly Díaz Concha Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

565 34.611 Pelluhue Patricia Magaly Díaz Concha Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

565 34.611 Pelluhue Patricia Magaly Díaz Concha Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

565 34.611 Pelluhue Patricia Magaly Díaz Concha Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

565 34.611 Pelluhue Patricia Magaly Díaz Concha Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

565 34.611 Pelluhue Patricia Magaly Díaz Concha Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

566 34.613 Pelluhue Jorge Acuña Alastuey Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

566 34.613 Pelluhue Jorge Acuña Alastuey Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

566 34.613 Pelluhue Jorge Acuña Alastuey Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

567 34.615 Chanco Claudio Díaz Zúñiga Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

567 34.615 Chanco Claudio Díaz Zúñiga Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

567 34.615 Chanco Claudio Díaz Zúñiga Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 



568 34.619 Cauquenes Silvia Vergara Sepúlveda Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

568 34.619 Cauquenes Silvia Vergara Sepúlveda Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

568 34.619 Cauquenes Silvia Vergara Sepúlveda Cupressus sempervirens 1 $ 1.237 $ - $ 1.237 

568 34.619 Cauquenes Silvia Vergara Sepúlveda Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

568 34.619 Cauquenes Silvia Vergara Sepúlveda Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

568 34.619 Cauquenes Silvia Vergara Sepúlveda Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

568 34.619 Cauquenes Silvia Vergara Sepúlveda Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

568 34.619 Cauquenes Silvia Vergara Sepúlveda Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

569 34.626 Pelluhue Karina Englahter Kalderon Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

569 34.626 Pelluhue Karina Englahter Kalderon Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

569 34.626 Pelluhue Karina Englahter Kalderon Quercus suber 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

569 34.626 Pelluhue Karina Englahter Kalderon Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

569 34.626 Pelluhue Karina Englahter Kalderon Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

569 34.626 Pelluhue Karina Englahter Kalderon Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

570 34.629 Cauquenes Elba Arellano Valdés Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

570 34.629 Cauquenes Elba Arellano Valdés Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

570 34.629 Cauquenes Elba Arellano Valdés Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

571 35.128 Cauquenes Lorena Yañez Vega Cryptocarya alba 7 $ 1.244 $ - $ 8.708 

571 35.128 Cauquenes Lorena Yañez Vega Quillaja saponaria 15 $ 2.123 $ - $ 31.845 

571 35.128 Cauquenes Lorena Yañez Vega Quercus suber 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

572 35.131 Cauquenes María Cerpa Mena Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

572 35.131 Cauquenes María Cerpa Mena Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

572 35.131 Cauquenes María Cerpa Mena Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

572 35.131 Cauquenes María Cerpa Mena Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

572 35.131 Cauquenes María Cerpa Mena Cryptocarya alba 6 $ 1.244 $ - $ 7.464 

572 35.131 Cauquenes María Cerpa Mena Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

572 35.131 Cauquenes María Cerpa Mena Quillaja saponaria 8 $ 2.123 $ - $ 16.984 

572 35.131 Cauquenes María Cerpa Mena Quercus suber 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

573 35.135 Cauquenes Paulina Gómez Merino Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

573 35.135 Cauquenes Paulina Gómez Merino Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

573 35.135 Cauquenes Paulina Gómez Merino Quillaja saponaria 4 $ 2.123 $ - $ 8.492 

574 35.136 Cauquenes Viviana Sandoval del Río Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

574 35.136 Cauquenes Viviana Sandoval del Río Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

574 35.136 Cauquenes Viviana Sandoval del Río Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

574 35.136 Cauquenes Viviana Sandoval del Río Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

574 35.136 Cauquenes Viviana Sandoval del Río Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

574 35.136 Cauquenes Viviana Sandoval del Río Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

574 35.136 Cauquenes Viviana Sandoval del Río Quillaja saponaria 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

574 35.136 Cauquenes Viviana Sandoval del Río Acer japonicum 1 $ 4.979 $ - $ 4.979 

575 35.139 Cauquenes Magaly Irma Valdés Soto Quillaja saponaria 8 $ 2.123 $ - $ 16.984 

575 35.139 Cauquenes Magaly Irma Valdés Soto Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

575 35.139 Cauquenes Magaly Irma Valdés Soto Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

575 35.139 Cauquenes Magaly Irma Valdés Soto Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

575 35.139 Cauquenes Magaly Irma Valdés Soto Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

576 35.141 Cauquenes Gendarmería de Chile Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

576 35.141 Cauquenes Gendarmería de Chile Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

576 35.141 Cauquenes Gendarmería de Chile Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

576 35.141 Cauquenes Gendarmería de Chile Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

576 35.141 Cauquenes Gendarmería de Chile Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

576 35.141 Cauquenes Gendarmería de Chile Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

576 35.141 Cauquenes Gendarmería de Chile Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

577 35.144 Cauquenes Freddy Lobos Gutiérrez Quercus suber 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

577 35.144 Cauquenes Freddy Lobos Gutiérrez Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

577 35.144 Cauquenes Freddy Lobos Gutiérrez Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

577 35.144 Cauquenes Freddy Lobos Gutiérrez Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

577 35.144 Cauquenes Freddy Lobos Gutiérrez Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

577 35.144 Cauquenes Freddy Lobos Gutiérrez Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

578 35.148 Cauquenes Rocío Canales Gajardo Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

578 35.148 Cauquenes Rocío Canales Gajardo Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

578 35.148 Cauquenes Rocío Canales Gajardo Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

578 35.148 Cauquenes Rocío Canales Gajardo Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

578 35.148 Cauquenes Rocío Canales Gajardo Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

578 35.148 Cauquenes Rocío Canales Gajardo Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

578 35.148 Cauquenes Rocío Canales Gajardo Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

579 35.150 Pelluhue María Julia Valladares Suazo Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

579 35.150 Pelluhue María Julia Valladares Suazo Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

580 35.453 Pelluhue Miguel del Carmen Díaz Meza Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

580 35.453 Pelluhue Miguel del Carmen Díaz Meza Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

580 35.453 Pelluhue Miguel del Carmen Díaz Meza Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

580 35.453 Pelluhue Miguel del Carmen Díaz Meza Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

580 35.453 Pelluhue Miguel del Carmen Díaz Meza Quillaja saponaria 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

581 35.459 Cauquenes Berta Julia Andrade Baeza Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

581 35.459 Cauquenes Berta Julia Andrade Baeza Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

581 35.459 Cauquenes Berta Julia Andrade Baeza Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

581 35.459 Cauquenes Berta Julia Andrade Baeza Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

581 35.459 Cauquenes Berta Julia Andrade Baeza Quillaja saponaria 4 $ 3.840 $ - $ 15.360 

581 35.459 Cauquenes Berta Julia Andrade Baeza Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

581 35.459 Cauquenes Berta Julia Andrade Baeza Quillaja saponaria 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

581 35.459 Cauquenes Berta Julia Andrade Baeza Schinus molle 4 $ 1.299 $ - $ 5.196 

582 35.560 Cauquenes Guillermo Vallejo Yañez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

582 35.560 Cauquenes Guillermo Vallejo Yañez Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

582 35.560 Cauquenes Guillermo Vallejo Yañez Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

582 35.560 Cauquenes Guillermo Vallejo Yañez Quercus suber 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

582 35.560 Cauquenes Guillermo Vallejo Yañez Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

582 35.560 Cauquenes Guillermo Vallejo Yañez Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

583 35.707 Cauquenes Felipe Pinochet Madariaga Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 



583 35.707 Cauquenes Felipe Pinochet Madariaga Quillaja saponaria 25 $ 1.149 $ - $ 28.725 

584 35.572 Pelluhue Marylyn Almonacid Barría Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

585 35.573 Pelluhue María Mercedes Madariaga Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

586 35.574 Pelluhue Jovi Merello Torres Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

587 35.700 Cauquenes Robert Garrido Álvarez Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

587 35.700 Cauquenes Robert Garrido Álvarez Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

588 35.554 Pelluhue Lorena Hernández Vega Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

588 35.554 Pelluhue Lorena Hernández Vega Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

589 35.553 Pelluhue Juan Felipe Cortés Ruiz Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

589 35.553 Pelluhue Juan Felipe Cortés Ruiz Cupressus sempervirens 3 $ 1.237 $ - $ 3.711 

589 35.553 Pelluhue Juan Felipe Cortés Ruiz Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

589 35.553 Pelluhue Juan Felipe Cortés Ruiz Quercus suber 6 $ 2.123 $ - $ 12.738 

590 35.556 Cauquenes Alicia González Rojas Liriodendron tulipifera 1 $ 5.950 $ - $ 5.950 

590 35.556 Cauquenes Alicia González Rojas Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

590 35.556 Cauquenes Alicia González Rojas Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

590 35.556 Cauquenes Alicia González Rojas Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

590 35.556 Cauquenes Alicia González Rojas Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

590 35.556 Cauquenes Alicia González Rojas Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

590 35.556 Cauquenes Alicia González Rojas Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

591 35.215 Romeral Juan Carlos Rosales Bravo Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

591 35.215 Romeral Juan Carlos Rosales Bravo Cryptocarya alba 10 $ 3.780 $ - $ 37.800 

592 35.218 Curicó Sonia Navarro Cortés Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

593 35.221 Teno Blanca de las Nieves Saldías Ibarra Quillaja saponaria 15 $ 1.149 $ - $ 17.235 

593 35.221 Teno Blanca de las Nieves Saldías Ibarra Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

594 35.223 Curicó Juan Pätricio Iturriaga Iturriaga Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

594 35.223 Curicó Juan Pätricio Iturriaga Iturriaga Cryptocarya alba 10 $ 3.780 $ - $ 37.800 

594 35.223 Curicó Juan Pätricio Iturriaga Iturriaga Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

594 35.223 Curicó Juan Pätricio Iturriaga Iturriaga Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

595 35.282 Curicó Colegio Rauquén Campo Quillaja saponaria 11 $ 2.123 $ - $ 23.353 

595 35.282 Curicó Colegio Rauquén Campo Quillaja saponaria 9 $ 1.149 $ - $ 10.341 

596 35.247 Curicó Corporación de Deportes de la I. Municipalidad de Curicó Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

596 35.247 Curicó Corporación de Deportes de la I. Municipalidad de Curicó Quillaja saponaria 15 $ 1.149 $ - $ 17.235 

597 35.251 Hualañé Ignacia Navarro Cortés Cryptocarya alba 4 $ 3.780 $ - $ 15.120 

597 35.251 Hualañé Ignacia Navarro Cortés Araucaria angustifolia 6 $ 2.290 $ - $ 13.740 

597 35.251 Hualañé Ignacia Navarro Cortés Quillaja saponaria 8 $ 1.149 $ - $ 9.192 

597 35.251 Hualañé Ignacia Navarro Cortés Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

598 35.257 Hualañé Carlos Francisco González Pérez Araucaria angustifolia 8 $ 2.290 $ - $ 18.320 

598 35.257 Hualañé Carlos Francisco González Pérez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

598 35.257 Hualañé Carlos Francisco González Pérez Cryptocarya alba 3 $ 3.780 $ - $ 11.340 

599 35.260 Teno Hugo Jesús Gutiérrez Castillo Schinus molle 4 $ 1.299 $ - $ 5.196 

599 35.260 Teno Hugo Jesús Gutiérrez Castillo Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

599 35.260 Teno Hugo Jesús Gutiérrez Castillo Quillaja saponaria 22 $ 1.149 $ - $ 25.278 

599 35.260 Teno Hugo Jesús Gutiérrez Castillo Araucaria angustifolia 3 $ 2.290 $ - $ 6.870 

600 35.263 Curicó Junta de vecinos Sarmiento Poniente Quillaja saponaria 17 $ 1.149 $ - $ 19.533 

600 35.263 Curicó Junta de vecinos Sarmiento Poniente Cryptocarya alba 3 $ 1.244 $ - $ 3.732 

601 35.265 Curicó Raúl Hernán Reyes Valdivia Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

602 35.270 Molina Margarita López León Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

603 35.276 Teno Vitalia Cáceres Correa Quillaja saponaria 15 $ 1.149 $ - $ 17.235 

603 35.276 Teno Vitalia Cáceres Correa Cryptocarya alba 3 $ 3.780 $ - $ 11.340 

603 35.276 Teno Vitalia Cáceres Correa Schinus molle 1 $ 1.299 $ - $ 1.299 

604 35.241 Romeral Vilma Irene Meléndez Vargas Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

605 35.244 Romeral Marcelo Corro Carreño Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

605 35.244 Romeral Marcelo Corro Carreño Cryptocarya alba 3 $ 1.244 $ - $ 3.732 

606 35.249 Curicó Álvaro Javier Arrau Toral Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

607 35.252 Curicó Fanny Mabel Pérez Vidal Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

608 35.254 Teno Patricia Aguilera Arenas Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

609 35.255 Curicó Oscar Antonio Cea Valenzuela Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

610 35.258 Curicó Pía Reyes Navarro Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

611 35.259 Romeral Erik Damián Ávila Ortiz Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

612 35.262 Teno Fresia del Carmen Muñoz Gamboa Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

613 35.264 Molina Cristopher Fernando Acuña Guzmán Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

614 35.266 Curicó Marcos Eduardo Díaz Sánchez Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

615 35.268 Hualañé Juan Esteban Campos Cabrera Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

616 35.272 Curicó Francisco Javier Reyes Navarro Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

616 35.272 Curicó Francisco Javier Reyes Navarro Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

617 35.275 Curicó María Aidee Letelier Concha Quillaja saponaria 13 $ 1.149 $ - $ 14.937 

618 35.277 Hualañé Cristian García-Huidobro Correa Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

619 35.855 San Rafael I. Municipalidad de San Rafael Quillaja saponaria 22 $ 3.840 $ - $ 84.480 

619 35.855 San Rafael I. Municipalidad de San Rafael Quillaja saponaria 7 $ 7.473 $ - $ 52.311 

619 35.855 San Rafael I. Municipalidad de San Rafael Quillaja saponaria 11 $ 4.069 $ - $ 44.759 

619 35.855 San Rafael I. Municipalidad de San Rafael Cryptocarya alba 10 $ 3.780 $ - $ 37.800 

620 35.859 San Clemente Carmen Gloria Tapia Amaro Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

620 35.859 San Clemente Carmen Gloria Tapia Amaro Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

621 35.861 San Clemente Aldo Ramírez Arriagada Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

622 35.863 San Clemente Josefa Paz Tapia Contreras Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

622 35.863 San Clemente Josefa Paz Tapia Contreras Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

623 35.865 Talca Ramiro Lobos Sánchez Quillaja saponaria 15 $ 1.149 $ - $ 17.235 

623 35.865 Talca Ramiro Lobos Sánchez Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

624 35.870 Talca Ximena Bravo Céspedes Quillaja saponaria 12 $ 1.149 $ - $ 13.788 

624 35.870 Talca Ximena Bravo Céspedes Cryptocarya alba 8 $ 3.780 $ - $ 30.240 

625 35.871 Talca Margarita Judith Arias Astudillo Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

626 35.872 San Rafael Claudio Andrés Mora Martínez Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

626 35.872 San Rafael Claudio Andrés Mora Martínez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

627 35.873 San Clemente Pabla Andrea Villagra Guajardo Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

627 35.873 San Clemente Pabla Andrea Villagra Guajardo Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

628 35.878 San Rafael Carla Araceli González Varas Quillaja saponaria 14 $ 1.149 $ - $ 16.086 



628 35.878 San Rafael Carla Araceli González Varas Cryptocarya alba 2 $ 3.780 $ - $ 7.560 

629 35.881 Maule Felipe Ignacio Rojas Gallegos Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

630 35.883 Talca Rospiel Alfredo Méndez Valenzuela Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

630 35.883 Talca Rospiel Alfredo Méndez Valenzuela Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

631 35.884 Talca Nataly Besoain Fuentes Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

631 35.884 Talca Nataly Besoain Fuentes Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

632 35.885 San Clemente Álvaro Andrés Sanhueza Barrientos Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

632 35.885 San Clemente Álvaro Andrés Sanhueza Barrientos Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

633 35.886 Maule Pilar del Rosario Torres Neira Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

633 35.886 Maule Pilar del Rosario Torres Neira Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

634 35.902 Talca Rodrigo Jara Quinteros Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

634 35.902 Talca Rodrigo Jara Quinteros Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

635 35.903 Pencahue Patricia Eugenia Salgado Rojas Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

635 35.903 Pencahue Patricia Eugenia Salgado Rojas Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

636 35.904 San Clemente Luis Alberto Otárola Saez Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

636 35.904 San Clemente Luis Alberto Otárola Saez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

637 35.906 San Clemente Marco Antonio Fabre Fuentes Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

638 35.907 Pelarco Marta Lemp Paredes Cryptocarya alba 3 $ 4.066 $ - $ 12.198 

638 35.907 Pelarco Marta Lemp Paredes Quillaja saponaria 3 $ 1.149 $ - $ 3.447 

639 35.910 Talca Gonzalo Isidoro Gutiérrez González Quillaja saponaria 16 $ 1.149 $ - $ 18.384 

639 35.910 Talca Gonzalo Isidoro Gutiérrez González Cryptocarya alba 4 $ 3.780 $ - $ 15.120 

639 35.910 Talca Gonzalo Isidoro Gutiérrez González Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

640 35.911 Pelarco Claudia Bobadilla Bobadilla Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

640 35.911 Pelarco Claudia Bobadilla Bobadilla Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

641 35.912 Maule Delmira del Carmen Tobar Aravena Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

642 35.913 Maule Yosselin Prieto Matus Quillaja saponaria 15 $ 1.149 $ - $ 17.235 

642 35.913 Maule Yosselin Prieto Matus Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

643 35.914 Maule Paula Fernanda Bravo Espinosa Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

644 35.915 Maule César Gallardo Nieto Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

644 35.915 Maule César Gallardo Nieto Cryptocarya alba 2 $ 4.066 $ - $ 8.132 

645 35.925 Pelarco René Carlos Hernández Tapia Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

646 35.917 Curepto Alejandra Rojas Valenzuela Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

647 35.918 Talca Carolahi Andrea Pavez Díaz Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

648 35.919 Talca José Bastías Ibarra Quillaja saponaria 15 $ 1.149 $ - $ 17.235 

648 35.919 Talca José Bastías Ibarra Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

649 35.921 San Clemente Escuela Los Robles - Vilches Centro Quillaja saponaria 12 $ 1.149 $ - $ 13.788 

650 35.922 San Clemente Escuela Vilches Alto Quillaja saponaria 12 $ 1.149 $ - $ 13.788 

651 35.923 Maule Carol Proscila González Pacheco Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

652 35.916 Pencahue Liliana Rosa Velazco Díaz Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

653 35.858 Constitución Brayan Ignacio Garrido Padilla Quillaja saponaria 14 $ 1.149 $ - $ 16.086 

653 35.858 Constitución Brayan Ignacio Garrido Padilla Quillaja saponaria 2 $ 4.069 $ - $ 8.138 

654 34.605 Colbún David Eleazar González Illanes Quillaja saponaria 1 $ 1.149 $ - $ 1.149 

654 34.605 Colbún David Eleazar González Illanes Schinus molle 4 $ 1.299 $ - $ 5.196 

654 34.605 Colbún David Eleazar González Illanes Liquidambar styraciflua 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

654 34.605 Colbún David Eleazar González Illanes Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

654 34.605 Colbún David Eleazar González Illanes Liquidambar styraciflua 4 $ 5.355 $ - $ 21.420 

654 34.605 Colbún David Eleazar González Illanes Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

655 34.597 Colbún Rosa Martínez Estrada Cryptocarya alba 2 $ 1.244 $ - $ 2.488 

655 34.597 Colbún Rosa Martínez Estrada Quillaja saponaria 4 $ 1.149 $ - $ 4.596 

655 34.597 Colbún Rosa Martínez Estrada Maytenus boaria 5 $ 1.249 $ - $ 6.245 

655 34.597 Colbún Rosa Martínez Estrada Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

655 34.597 Colbún Rosa Martínez Estrada Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

656 34.299 Colbún Bernarda de Las Mercedes Bustos Vásquez Acer japonicum 1 $ 4.979 $ - $ 4.979 

656 34.299 Colbún Bernarda de Las Mercedes Bustos Vásquez Lagerstroemia indica 4 $ 3.379 $ - $ 13.516 

656 34.299 Colbún Bernarda de Las Mercedes Bustos Vásquez Cryptocarya alba 3 $ 1.244 $ - $ 3.732 

656 34.299 Colbún Bernarda de Las Mercedes Bustos Vásquez Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

656 34.299 Colbún Bernarda de Las Mercedes Bustos Vásquez Quillaja saponaria 4 $ 1.149 $ - $ 4.596 

656 34.299 Colbún Bernarda de Las Mercedes Bustos Vásquez Liriodendron tulipifera 3 $ 5.950 $ - $ 17.850 

657 34.602 Colbún Victor Manuel Sepúlveda Henríquez Cryptocarya alba 4 $ 1.244 $ - $ 4.976 

657 34.602 Colbún Victor Manuel Sepúlveda Henríquez Quillaja saponaria 4 $ 1.149 $ - $ 4.596 

657 34.602 Colbún Victor Manuel Sepúlveda Henríquez Maytenus boaria 5 $ 1.249 $ - $ 6.245 

657 34.602 Colbún Victor Manuel Sepúlveda Henríquez Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

658 34.594 Colbún Margarita Sepúlveda Vergara Acer japonicum 2 $ 4.979 $ - $ 9.958 

658 34.594 Colbún Margarita Sepúlveda Vergara Cryptocarya alba 6 $ 3.780 $ - $ 22.680 

658 34.594 Colbún Margarita Sepúlveda Vergara Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

658 34.594 Colbún Margarita Sepúlveda Vergara Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

658 34.594 Colbún Margarita Sepúlveda Vergara Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

659 34.289 Retiro Hugo Vallejos Alarcón Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

659 34.289 Retiro Hugo Vallejos Alarcón Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

659 34.289 Retiro Hugo Vallejos Alarcón Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

659 34.289 Retiro Hugo Vallejos Alarcón Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

659 34.289 Retiro Hugo Vallejos Alarcón Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

659 34.289 Retiro Hugo Vallejos Alarcón Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

660 34.290 Retiro Juan Antonio Román Contreras Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

660 34.290 Retiro Juan Antonio Román Contreras Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

660 34.290 Retiro Juan Antonio Román Contreras Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

660 34.290 Retiro Juan Antonio Román Contreras Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

660 34.290 Retiro Juan Antonio Román Contreras Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

660 34.290 Retiro Juan Antonio Román Contreras Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

661 34.293 Retiro Claudia Lorena Pi Luco Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

661 34.293 Retiro Claudia Lorena Pi Luco Quillaja saponaria 3 $ 1.149 $ - $ 3.447 

661 34.293 Retiro Claudia Lorena Pi Luco Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

661 34.293 Retiro Claudia Lorena Pi Luco Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

661 34.293 Retiro Claudia Lorena Pi Luco Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

661 34.293 Retiro Claudia Lorena Pi Luco Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

662 34.294 Retiro Teresa Ibañez Castillo Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 



662 34.294 Retiro Teresa Ibañez Castillo Quillaja saponaria 3 $ 1.149 $ - $ 3.447 

662 34.294 Retiro Teresa Ibañez Castillo Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

662 34.294 Retiro Teresa Ibañez Castillo Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

662 34.294 Retiro Teresa Ibañez Castillo Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

662 34.294 Retiro Teresa Ibañez Castillo Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

663 34.295 Retiro Jocelyn Morales Maureira Cryptocarya alba 7 $ 1.244 $ - $ 8.708 

663 34.295 Retiro Jocelyn Morales Maureira Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

663 34.295 Retiro Jocelyn Morales Maureira Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

663 34.295 Retiro Jocelyn Morales Maureira Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

663 34.295 Retiro Jocelyn Morales Maureira Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

663 34.295 Retiro Jocelyn Morales Maureira Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

664 34.303 Colbún María Angélica Torres Bello Cryptocarya alba 6 $ 3.780 $ - $ 22.680 

664 34.303 Colbún María Angélica Torres Bello Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

664 34.303 Colbún María Angélica Torres Bello Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

665 34.799 Villa Alegre Alonso Muñoz Aravena Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

665 34.799 Villa Alegre Alonso Muñoz Aravena Quillaja saponaria 4 $ 3.840 $ - $ 15.360 

665 34.799 Villa Alegre Alonso Muñoz Aravena Cryptocarya alba 4 $ 1.244 $ - $ 4.976 

665 34.799 Villa Alegre Alonso Muñoz Aravena Quillaja saponaria 4 $ 1.149 $ - $ 4.596 

665 34.799 Villa Alegre Alonso Muñoz Aravena Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

665 34.799 Villa Alegre Alonso Muñoz Aravena Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

666 34.803 Villa Alegre Ángel Tapia Muñoz Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

666 34.803 Villa Alegre Ángel Tapia Muñoz Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

666 34.803 Villa Alegre Ángel Tapia Muñoz Quillaja saponaria 8 $ 3.840 $ - $ 30.720 

666 34.803 Villa Alegre Ángel Tapia Muñoz Cryptocarya alba 6 $ 1.244 $ - $ 7.464 

667 34.807 Villa Alegre María Jara Cifuentes Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

667 34.807 Villa Alegre María Jara Cifuentes Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

667 34.807 Villa Alegre María Jara Cifuentes Araucaria angustifolia 4 $ 2.290 $ - $ 9.160 

667 34.807 Villa Alegre María Jara Cifuentes Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

667 34.807 Villa Alegre María Jara Cifuentes Liriodendron tulipifera 3 $ 5.950 $ - $ 17.850 

668 34.809 Villa Alegre Mariela Bustos Lorca Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

668 34.809 Villa Alegre Mariela Bustos Lorca Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

668 34.809 Villa Alegre Mariela Bustos Lorca Araucaria angustifolia 4 $ 2.290 $ - $ 9.160 

668 34.809 Villa Alegre Mariela Bustos Lorca Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

668 34.809 Villa Alegre Mariela Bustos Lorca Liriodendron tulipifera 3 $ 5.950 $ - $ 17.850 

669 34.810 Villa Alegre Karina Angélica Roza Urquiza Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

669 34.810 Villa Alegre Karina Angélica Roza Urquiza Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

669 34.810 Villa Alegre Karina Angélica Roza Urquiza Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

669 34.810 Villa Alegre Karina Angélica Roza Urquiza Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

669 34.810 Villa Alegre Karina Angélica Roza Urquiza Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

670 34.815 Villa Alegre Miriam Alvear González Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

670 34.815 Villa Alegre Miriam Alvear González Cupressus sempervirens 4 $ 1.237 $ - $ 4.948 

670 34.815 Villa Alegre Miriam Alvear González Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

670 34.815 Villa Alegre Miriam Alvear González Cryptocarya alba 2 $ 4.066 $ - $ 8.132 

670 34.815 Villa Alegre Miriam Alvear González Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

671 34.814 Villa Alegre Junta de Vecinos Presidente Ibáñez Acer japonicum 5 $ 4.979 $ - $ 24.895 

671 34.814 Villa Alegre Junta de Vecinos Presidente Ibáñez Lagerstroemia indica 6 $ 3.379 $ - $ 20.274 

671 34.814 Villa Alegre Junta de Vecinos Presidente Ibáñez Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

671 34.814 Villa Alegre Junta de Vecinos Presidente Ibáñez Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

672 34.964 Linares Mercedes Troncoso Troncoso Cryptocarya alba 10 $ 3.780 $ - $ 37.800 

672 34.964 Linares Mercedes Troncoso Troncoso Schinus molle 3 $ 1.299 $ - $ 3.897 

672 34.964 Linares Mercedes Troncoso Troncoso Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

673 34.967 Linares Luis Norambuena Arenas Cryptocarya alba 10 $ 3.780 $ - $ 37.800 

673 34.967 Linares Luis Norambuena Arenas Lagerstroemia indica 5 $ 3.379 $ - $ 16.895 

673 34.967 Linares Luis Norambuena Arenas Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

674 34.971 Linares Enrique Garrido Freire Cryptocarya alba 6 $ 3.780 $ - $ 22.680 

674 34.971 Linares Enrique Garrido Freire Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

674 34.971 Linares Enrique Garrido Freire Quillaja saponaria 9 $ 1.149 $ - $ 10.341 

675 34.973 Linares Laura Andrea Salinas Quiroz Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

675 34.973 Linares Laura Andrea Salinas Quiroz Maytenus boaria 5 $ 1.249 $ - $ 6.245 

675 34.973 Linares Laura Andrea Salinas Quiroz Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

676 34.975 Linares María Macarena Fuenzalida Bascuñán Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

676 34.975 Linares María Macarena Fuenzalida Bascuñán Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

676 34.975 Linares María Macarena Fuenzalida Bascuñán Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

677 34.976 Linares Alejandra Aristizabal Carrasco Lagerstroemia indica 5 $ 3.379 $ - $ 16.895 

677 34.976 Linares Alejandra Aristizabal Carrasco Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

677 34.976 Linares Alejandra Aristizabal Carrasco Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

678 34.977 Linares Juan Felipe Aravena Cofré Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

678 34.977 Linares Juan Felipe Aravena Cofré Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

678 34.977 Linares Juan Felipe Aravena Cofré Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

679 34.979 Linares Giovanna Andrea Tapia Vásquez Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

679 34.979 Linares Giovanna Andrea Tapia Vásquez Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

679 34.979 Linares Giovanna Andrea Tapia Vásquez Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

680 34.980 Linares Regina Montero González Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

680 34.980 Linares Regina Montero González Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

680 34.980 Linares Regina Montero González Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

680 34.980 Linares Regina Montero González Liriodendron tulipifera 3 $ 5.950 $ - $ 17.850 

681 34.985 Linares Evelyn Lobos Soto Lagerstroemia indica 5 $ 3.379 $ - $ 16.895 

681 34.985 Linares Evelyn Lobos Soto Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

681 34.985 Linares Evelyn Lobos Soto Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

682 35.649 Linares Agrícola Torobayo SPA Cryptocarya alba 15 $ 1.244 $ - $ 18.660 

682 35.649 Linares Agrícola Torobayo SPA Quillaja saponaria 6 $ 1.149 $ - $ 6.894 

683 34.994 Linares Jaime Sepúlveda Ibáñez Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

683 34.994 Linares Jaime Sepúlveda Ibáñez Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

683 34.994 Linares Jaime Sepúlveda Ibáñez Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

684 35.000 Linares Carlos Muñoz Méndez Cupressus sempervirens 6 $ 1.237 $ - $ 7.422 

684 35.000 Linares Carlos Muñoz Méndez Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 



684 35.000 Linares Carlos Muñoz Méndez Maytenus boaria 5 $ 1.249 $ - $ 6.245 

685 34.998 Linares Karen Millanos Morales Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

686 35.027 Linares Luciano Obreque Zambrano Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

686 35.027 Linares Luciano Obreque Zambrano Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

686 35.027 Linares Luciano Obreque Zambrano Maytenus boaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

687 35.033 Linares Alicia Norambuena Cofré Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

687 35.033 Linares Alicia Norambuena Cofré Maytenus boaria 5 $ 1.249 $ - $ 6.245 

687 35.033 Linares Alicia Norambuena Cofré Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

688 35.038 Linares Mariela Gutiérrez Orrego Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

688 35.038 Linares Mariela Gutiérrez Orrego Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

689 35.044 Linares Carla Gabelic Maureira Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

690 35.048 Linares Yocelyn Marlene Ceballos Bustos Lagerstroemia indica 4 $ 3.379 $ - $ 13.516 

690 35.048 Linares Yocelyn Marlene Ceballos Bustos Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

690 35.048 Linares Yocelyn Marlene Ceballos Bustos Liquidambar styraciflua 1 $ 2.123 $ - $ 2.123 

690 35.048 Linares Yocelyn Marlene Ceballos Bustos Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

690 35.048 Linares Yocelyn Marlene Ceballos Bustos Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

691 35.602 Linares Sergio Bazan del Campo Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

691 35.602 Linares Sergio Bazan del Campo Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

691 35.602 Linares Sergio Bazan del Campo Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

692 35.054 Linares Virginia Mena Flores Maytenus boaria 4 $ 1.249 $ - $ 4.996 

692 35.054 Linares Virginia Mena Flores Quercus suber 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

692 35.054 Linares Virginia Mena Flores Araucaria angustifolia 6 $ 2.290 $ - $ 13.740 

692 35.054 Linares Virginia Mena Flores Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

693 35.718 Linares José Idro Montes Araucaria angustifolia 5 $ 2.290 $ - $ 11.450 

693 35.718 Linares José Idro Montes Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

694 35.720 Linares Nicolás Rabah Gazzari Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

694 35.720 Linares Nicolás Rabah Gazzari Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

695 35.063 Linares Mario Morales Espinoza Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

696 35.023 Linares Aliro Gascón Castro Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

696 35.023 Linares Aliro Gascón Castro Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

696 35.023 Linares Aliro Gascón Castro Maytenus boaria 5 $ 1.249 $ - $ 6.245 

697 35.065 Linares Ricardo Molina Castro Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

697 35.065 Linares Ricardo Molina Castro Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

697 35.065 Linares Ricardo Molina Castro Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

697 35.065 Linares Ricardo Molina Castro Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

698 35.068 Linares Erna Cabello Ramirez Acer japonicum 2 $ 4.979 $ - $ 9.958 

698 35.068 Linares Erna Cabello Ramirez Lagerstroemia indica 2 $ 3.379 $ - $ 6.758 

699 35.074 Linares Magdalena Luengo Urbina Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

699 35.074 Linares Magdalena Luengo Urbina Quillaja saponaria 2 $ 7.473 $ - $ 14.946 

699 35.074 Linares Magdalena Luengo Urbina Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

699 35.074 Linares Magdalena Luengo Urbina Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

699 35.074 Linares Magdalena Luengo Urbina Liquidambar styraciflua 1 $ 2.123 $ - $ 2.123 

699 35.074 Linares Magdalena Luengo Urbina Araucaria angustifolia 7 $ 2.290 $ - $ 16.030 

699 35.074 Linares Magdalena Luengo Urbina Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

700 35.076 Linares Laura Paredes Aravena Lagerstroemia indica 4 $ 3.379 $ - $ 13.516 

700 35.076 Linares Laura Paredes Aravena Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

700 35.076 Linares Laura Paredes Aravena Araucaria angustifolia 5 $ 2.290 $ - $ 11.450 

700 35.076 Linares Laura Paredes Aravena Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

701 35.214 Yerbas Buenas Ana Delia Reyes San Martín Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

701 35.214 Yerbas Buenas Ana Delia Reyes San Martín Lagerstroemia indica 3 $ 3.379 $ - $ 10.137 

701 35.214 Yerbas Buenas Ana Delia Reyes San Martín Schinus molle 4 $ 1.299 $ - $ 5.196 

701 35.214 Yerbas Buenas Ana Delia Reyes San Martín Liquidambar styraciflua 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

701 35.214 Yerbas Buenas Ana Delia Reyes San Martín Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

702 35.217 Yerbas Buenas Rodolfo Torres Vera Quillaja saponaria 5 $ 1.149 $ - $ 5.745 

702 35.217 Yerbas Buenas Rodolfo Torres Vera Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

702 35.217 Yerbas Buenas Rodolfo Torres Vera Cryptocarya alba 5 $ 4.066 $ - $ 20.330 

702 35.217 Yerbas Buenas Rodolfo Torres Vera Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

703 35.222 Yerbas Buenas Junta de Vecinos Gumera Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

703 35.222 Yerbas Buenas Junta de Vecinos Gumera Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

703 35.222 Yerbas Buenas Junta de Vecinos Gumera Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

704 35.224 Yerbas Buenas Jorge Hidalgo Valdés Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

704 35.224 Yerbas Buenas Jorge Hidalgo Valdés Quillaja saponaria 5 $ 3.840 $ - $ 19.200 

704 35.224 Yerbas Buenas Jorge Hidalgo Valdés Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

704 35.224 Yerbas Buenas Jorge Hidalgo Valdés Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

705 35.226 Yerbas Buenas José Manuel Zúñiga Muñoz Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

705 35.226 Yerbas Buenas José Manuel Zúñiga Muñoz Quillaja saponaria 5 $ 3.840 $ - $ 19.200 

705 35.226 Yerbas Buenas José Manuel Zúñiga Muñoz Maytenus boaria 5 $ 1.249 $ - $ 6.245 

705 35.226 Yerbas Buenas José Manuel Zúñiga Muñoz Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

706 35.227 Yerbas Buenas Luis Ferrada Valenzuela Acer japonicum 3 $ 4.979 $ - $ 14.937 

706 35.227 Yerbas Buenas Luis Ferrada Valenzuela Cryptocarya alba 3 $ 3.780 $ - $ 11.340 

706 35.227 Yerbas Buenas Luis Ferrada Valenzuela Schinus molle 3 $ 1.299 $ - $ 3.897 

706 35.227 Yerbas Buenas Luis Ferrada Valenzuela Cryptocarya alba 3 $ 4.066 $ - $ 12.198 

706 35.227 Yerbas Buenas Luis Ferrada Valenzuela Liquidambar styraciflua 4 $ 5.355 $ - $ 21.420 

706 35.227 Yerbas Buenas Luis Ferrada Valenzuela Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

707 35.229 Yerbas Buenas María Puelma Correa Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

707 35.229 Yerbas Buenas María Puelma Correa Araucaria angustifolia 5 $ 2.290 $ - $ 11.450 

707 35.229 Yerbas Buenas María Puelma Correa Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

708 35.240 Yerbas Buenas Alizabeth Rebolledo Flores Quillaja saponaria 10 $ 7.473 $ - $ 74.730 

708 35.240 Yerbas Buenas Alizabeth Rebolledo Flores Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

709 35.246 Yerbas Buenas Luis González León Quillaja saponaria 10 $ 7.473 $ - $ 74.730 

709 35.246 Yerbas Buenas Luis González León Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

710 35.250 Yerbas Buenas Loreto Henríquez Castro Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

710 35.250 Yerbas Buenas Loreto Henríquez Castro Liquidambar styraciflua 5 $ 5.355 $ - $ 26.775 

710 35.250 Yerbas Buenas Loreto Henríquez Castro Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

711 35.253 Yerbas Buenas Roberto Hiribarren Eyheramendy Quillaja saponaria 4 $ 7.473 $ - $ 29.892 

711 35.253 Yerbas Buenas Roberto Hiribarren Eyheramendy Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 



711 35.253 Yerbas Buenas Roberto Hiribarren Eyheramendy Liriodendron tulipifera 6 $ 5.950 $ - $ 35.700 

712 35.269 Yerbas Buenas Margarita Estrella Muñoz Muñoz Lagerstroemia indica 5 $ 3.379 $ - $ 16.895 

712 35.269 Yerbas Buenas Margarita Estrella Muñoz Muñoz Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

712 35.269 Yerbas Buenas Margarita Estrella Muñoz Muñoz Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

713 35.274 Yerbas Buenas Adelmo Ceballos Rabanal Quillaja saponaria 3 $ 7.473 $ - $ 22.419 

713 35.274 Yerbas Buenas Adelmo Ceballos Rabanal Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

713 35.274 Yerbas Buenas Adelmo Ceballos Rabanal Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

713 35.274 Yerbas Buenas Adelmo Ceballos Rabanal Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

714 35.279 Yerbas Buenas Nadia Donoso Tello Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

714 35.279 Yerbas Buenas Nadia Donoso Tello Quillaja saponaria 4 $ 3.840 $ - $ 15.360 

714 35.279 Yerbas Buenas Nadia Donoso Tello Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

714 35.279 Yerbas Buenas Nadia Donoso Tello Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

714 35.279 Yerbas Buenas Nadia Donoso Tello Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

714 35.279 Yerbas Buenas Nadia Donoso Tello Lagerstroemia indica 3 $ 3.379 $ - $ 10.137 

715 35.970 colbún Javiera Muñoz Romero Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

715 35.970 colbún Javiera Muñoz Romero Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

715 35.970 colbún Javiera Muñoz Romero Liriodendron tulipifera 5 $ 5.950 $ - $ 29.750 

716 35.971 Yerbas Buenas Miguel del Carmen Molina Guerrero Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

716 35.971 Yerbas Buenas Miguel del Carmen Molina Guerrero Quercus suber 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

716 35.971 Yerbas Buenas Miguel del Carmen Molina Guerrero Araucaria angustifolia 3 $ 2.290 $ - $ 6.870 

716 35.971 Yerbas Buenas Miguel del Carmen Molina Guerrero Liquidambar styraciflua 1 $ 5.355 $ - $ 5.355 

716 35.971 Yerbas Buenas Miguel del Carmen Molina Guerrero Liriodendron tulipifera 6 $ 5.950 $ - $ 35.700 

717 35.483 Parral Leticia Soto Ferrer Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

717 35.483 Parral Leticia Soto Ferrer Cryptocarya alba 9 $ 1.244 $ - $ 11.196 

717 35.483 Parral Leticia Soto Ferrer Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

717 35.483 Parral Leticia Soto Ferrer Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

717 35.483 Parral Leticia Soto Ferrer Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

717 35.483 Parral Leticia Soto Ferrer Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

718 35.487 Parral María Isabel Cabrera López Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

718 35.487 Parral María Isabel Cabrera López Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

718 35.487 Parral María Isabel Cabrera López Quillaja saponaria 3 $ 1.149 $ - $ 3.447 

718 35.487 Parral María Isabel Cabrera López Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

718 35.487 Parral María Isabel Cabrera López Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

718 35.487 Parral María Isabel Cabrera López Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

719 35.489 Parral Verónica Troncoso Campos Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

719 35.489 Parral Verónica Troncoso Campos Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

719 35.489 Parral Verónica Troncoso Campos Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

719 35.489 Parral Verónica Troncoso Campos Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

719 35.489 Parral Verónica Troncoso Campos Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

719 35.489 Parral Verónica Troncoso Campos Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

720 35.490 Parral Cristina Bustamante Sepúlveda Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

720 35.490 Parral Cristina Bustamante Sepúlveda Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

720 35.490 Parral Cristina Bustamante Sepúlveda Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

720 35.490 Parral Cristina Bustamante Sepúlveda Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

720 35.490 Parral Cristina Bustamante Sepúlveda Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

720 35.490 Parral Cristina Bustamante Sepúlveda Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

721 35.491 Parral Felipe Ghilardi Bascuñan Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

721 35.491 Parral Felipe Ghilardi Bascuñan Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

721 35.491 Parral Felipe Ghilardi Bascuñan Cupressus sempervirens 9 $ 1.237 $ - $ 11.133 

721 35.491 Parral Felipe Ghilardi Bascuñan Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

721 35.491 Parral Felipe Ghilardi Bascuñan Schinus molle 5 $ 1.299 $ - $ 6.495 

721 35.491 Parral Felipe Ghilardi Bascuñan Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

721 35.491 Parral Felipe Ghilardi Bascuñan Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

722 35.494 Parral Hernán Hernández Bustamante Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

722 35.494 Parral Hernán Hernández Bustamante Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

722 35.494 Parral Hernán Hernández Bustamante Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

722 35.494 Parral Hernán Hernández Bustamante Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

722 35.494 Parral Hernán Hernández Bustamante Quercus suber 7 $ 2.123 $ - $ 14.861 

722 35.494 Parral Hernán Hernández Bustamante Araucaria angustifolia 3 $ 2.290 $ - $ 6.870 

722 35.494 Parral Hernán Hernández Bustamante Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

722 35.494 Parral Hernán Hernández Bustamante Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

723 35.499 Parral María Angélica Carvajal Villar Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

723 35.499 Parral María Angélica Carvajal Villar Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

723 35.499 Parral María Angélica Carvajal Villar Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

723 35.499 Parral María Angélica Carvajal Villar Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

723 35.499 Parral María Angélica Carvajal Villar Araucaria angustifolia 3 $ 2.290 $ - $ 6.870 

723 35.499 Parral María Angélica Carvajal Villar Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

723 35.499 Parral María Angélica Carvajal Villar Liriodendron tulipifera 2 $ 5.950 $ - $ 11.900 

724 35.500 Parral Victor Riquelme González Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

724 35.500 Parral Victor Riquelme González Quillaja saponaria 2 $ 7.473 $ - $ 14.946 

724 35.500 Parral Victor Riquelme González Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

724 35.500 Parral Victor Riquelme González Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

724 35.500 Parral Victor Riquelme González Liquidambar styraciflua 1 $ 2.123 $ - $ 2.123 

724 35.500 Parral Victor Riquelme González Araucaria angustifolia 5 $ 2.290 $ - $ 11.450 

724 35.500 Parral Victor Riquelme González Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

725 35.501 Parral Álvaro Martínez Carrillo Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

725 35.501 Parral Álvaro Martínez Carrillo Quillaja saponaria 2 $ 7.473 $ - $ 14.946 

725 35.501 Parral Álvaro Martínez Carrillo Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

725 35.501 Parral Álvaro Martínez Carrillo Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

725 35.501 Parral Álvaro Martínez Carrillo Liquidambar styraciflua 1 $ 2.123 $ - $ 2.123 

725 35.501 Parral Álvaro Martínez Carrillo Araucaria angustifolia 7 $ 2.290 $ - $ 16.030 

725 35.501 Parral Álvaro Martínez Carrillo Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

726 35.502 Parral Ana María Novoa Morales Cryptocarya alba 1 $ 3.780 $ - $ 3.780 

726 35.502 Parral Ana María Novoa Morales Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

726 35.502 Parral Ana María Novoa Morales Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

726 35.502 Parral Ana María Novoa Morales Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 



726 35.502 Parral Ana María Novoa Morales Araucaria angustifolia 5 $ 2.290 $ - $ 11.450 

726 35.502 Parral Ana María Novoa Morales Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

727 35.503 Parral Marcela Valenzuela Maureira Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

727 35.503 Parral Marcela Valenzuela Maureira Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

727 35.503 Parral Marcela Valenzuela Maureira Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

727 35.503 Parral Marcela Valenzuela Maureira Araucaria angustifolia 5 $ 2.290 $ - $ 11.450 

727 35.503 Parral Marcela Valenzuela Maureira Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

728 34.416 Longaví Eleodoro Poblete Urrutia Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

728 34.416 Longaví Eleodoro Poblete Urrutia Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

728 34.416 Longaví Eleodoro Poblete Urrutia Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

728 34.416 Longaví Eleodoro Poblete Urrutia Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

728 34.416 Longaví Eleodoro Poblete Urrutia Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

728 34.416 Longaví Eleodoro Poblete Urrutia Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

729 34.419 Longaví María Angélica Retamal Burgos Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

729 34.419 Longaví María Angélica Retamal Burgos Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

729 34.419 Longaví María Angélica Retamal Burgos Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

729 34.419 Longaví María Angélica Retamal Burgos Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

729 34.419 Longaví María Angélica Retamal Burgos Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

729 34.419 Longaví María Angélica Retamal Burgos Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

730 34.424 Longaví Eduardo Onell Padilla Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

730 34.424 Longaví Eduardo Onell Padilla Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

730 34.424 Longaví Eduardo Onell Padilla Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

730 34.424 Longaví Eduardo Onell Padilla Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

730 34.424 Longaví Eduardo Onell Padilla Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

730 34.424 Longaví Eduardo Onell Padilla Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

731 34.429 Longaví Juan Eliecer Cortés Araya Lagerstroemia indica 1 $ 3.379 $ - $ 3.379 

731 34.429 Longaví Juan Eliecer Cortés Araya Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

731 34.429 Longaví Juan Eliecer Cortés Araya Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

731 34.429 Longaví Juan Eliecer Cortés Araya Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

731 34.429 Longaví Juan Eliecer Cortés Araya Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

731 34.429 Longaví Juan Eliecer Cortés Araya Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

732 34.433 Longaví Maximiliano Ibañez Castillo Acer japonicum 2 $ 4.979 $ - $ 9.958 

732 34.433 Longaví Maximiliano Ibañez Castillo Cryptocarya alba 6 $ 3.780 $ - $ 22.680 

732 34.433 Longaví Maximiliano Ibañez Castillo Araucaria angustifolia 3 $ 2.290 $ - $ 6.870 

732 34.433 Longaví Maximiliano Ibañez Castillo Liquidambar styraciflua 6 $ 5.355 $ - $ 32.130 

732 34.433 Longaví Maximiliano Ibañez Castillo Liriodendron tulipifera 3 $ 5.950 $ - $ 17.850 

733 34.436 Longaví Paola Flores Devia Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

733 34.436 Longaví Paola Flores Devia Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

733 34.436 Longaví Paola Flores Devia Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

733 34.436 Longaví Paola Flores Devia Liquidambar styraciflua 4 $ 5.355 $ - $ 21.420 

733 34.436 Longaví Paola Flores Devia Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

734 34.438 Longaví Alejandra Rodríguez Pacheco Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

734 34.438 Longaví Alejandra Rodríguez Pacheco Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

734 34.438 Longaví Alejandra Rodríguez Pacheco Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

734 34.438 Longaví Alejandra Rodríguez Pacheco Araucaria angustifolia 1 $ 2.290 $ - $ 2.290 

734 34.438 Longaví Alejandra Rodríguez Pacheco Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

734 34.438 Longaví Alejandra Rodríguez Pacheco Liriodendron tulipifera 4 $ 5.950 $ - $ 23.800 

735 34.440 Longaví Valentina Maldonado Oyarzún Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

735 34.440 Longaví Valentina Maldonado Oyarzún Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

735 34.440 Longaví Valentina Maldonado Oyarzún Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

735 34.440 Longaví Valentina Maldonado Oyarzún Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

735 34.440 Longaví Valentina Maldonado Oyarzún Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

735 34.440 Longaví Valentina Maldonado Oyarzún Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

735 34.440 Longaví Valentina Maldonado Oyarzún Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

736 34.442 Longaví Constanza Maldonado Querol Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

736 34.442 Longaví Constanza Maldonado Querol Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

736 34.442 Longaví Constanza Maldonado Querol Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

736 34.442 Longaví Constanza Maldonado Querol Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

736 34.442 Longaví Constanza Maldonado Querol Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

736 34.442 Longaví Constanza Maldonado Querol Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

736 34.442 Longaví Constanza Maldonado Querol Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

737 34.446 Longaví María Raquel Hurtado Pinochet Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

737 34.446 Longaví María Raquel Hurtado Pinochet Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

737 34.446 Longaví María Raquel Hurtado Pinochet Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

737 34.446 Longaví María Raquel Hurtado Pinochet Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

737 34.446 Longaví María Raquel Hurtado Pinochet Quercus suber 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

737 34.446 Longaví María Raquel Hurtado Pinochet Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

737 34.446 Longaví María Raquel Hurtado Pinochet Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

738 34.447 Longaví Scarlette Castillo Barros Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

738 34.447 Longaví Scarlette Castillo Barros Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

738 34.447 Longaví Scarlette Castillo Barros Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

738 34.447 Longaví Scarlette Castillo Barros Schinus molle 4 $ 1.299 $ - $ 5.196 

738 34.447 Longaví Scarlette Castillo Barros Araucaria angustifolia 2 $ 2.290 $ - $ 4.580 

738 34.447 Longaví Scarlette Castillo Barros Liquidambar styraciflua 2 $ 5.355 $ - $ 10.710 

739 34.450 Longaví José Miguel Vargas Serani Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

739 34.450 Longaví José Miguel Vargas Serani Cupressus sempervirens 3 $ 1.237 $ - $ 3.711 

739 34.450 Longaví José Miguel Vargas Serani Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

739 34.450 Longaví José Miguel Vargas Serani Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

739 34.450 Longaví José Miguel Vargas Serani Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

740 34.451 Longaví Jorge Lagos Castillo Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

740 34.451 Longaví Jorge Lagos Castillo Cupressus sempervirens 3 $ 1.237 $ - $ 3.711 

740 34.451 Longaví Jorge Lagos Castillo Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

740 34.451 Longaví Jorge Lagos Castillo Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

740 34.451 Longaví Jorge Lagos Castillo Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

741 34.453 Longaví Doris del Carmen Norambuena Ávila Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

741 34.453 Longaví Doris del Carmen Norambuena Ávila Cupressus sempervirens 3 $ 1.237 $ - $ 3.711 



741 34.453 Longaví Doris del Carmen Norambuena Ávila Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

741 34.453 Longaví Doris del Carmen Norambuena Ávila Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

741 34.453 Longaví Doris del Carmen Norambuena Ávila Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

742 34.456 Longaví María Laura Toral Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

742 34.456 Longaví María Laura Toral Cupressus sempervirens 3 $ 1.237 $ - $ 3.711 

742 34.456 Longaví María Laura Toral Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

742 34.456 Longaví María Laura Toral Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

742 34.456 Longaví María Laura Toral Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

743 34.458 Longaví Felipe Jiménez Roa Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

743 34.458 Longaví Felipe Jiménez Roa Cupressus sempervirens 3 $ 1.237 $ - $ 3.711 

743 34.458 Longaví Felipe Jiménez Roa Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

743 34.458 Longaví Felipe Jiménez Roa Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

743 34.458 Longaví Felipe Jiménez Roa Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

744 34.461 Longaví Patricia Alfaro Norambuena Quillaja saponaria 2 $ 7.473 $ - $ 14.946 

744 34.461 Longaví Patricia Alfaro Norambuena Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

744 34.461 Longaví Patricia Alfaro Norambuena Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

744 34.461 Longaví Patricia Alfaro Norambuena Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

744 34.461 Longaví Patricia Alfaro Norambuena Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

744 34.461 Longaví Patricia Alfaro Norambuena Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

745 34.463 Longaví Dibany Martínez Pincheira Quillaja saponaria 2 $ 7.473 $ - $ 14.946 

745 34.463 Longaví Dibany Martínez Pincheira Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

745 34.463 Longaví Dibany Martínez Pincheira Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

745 34.463 Longaví Dibany Martínez Pincheira Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

745 34.463 Longaví Dibany Martínez Pincheira Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

745 34.463 Longaví Dibany Martínez Pincheira Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

746 34.465 Longaví Fabián Gatica Mora Quillaja saponaria 2 $ 7.473 $ - $ 14.946 

746 34.465 Longaví Fabián Gatica Mora Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

746 34.465 Longaví Fabián Gatica Mora Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

746 34.465 Longaví Fabián Gatica Mora Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

746 34.465 Longaví Fabián Gatica Mora Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

746 34.465 Longaví Fabián Gatica Mora Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

747 34.467 Longaví José Domingo Mellado Salas Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

747 34.467 Longaví José Domingo Mellado Salas Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

747 34.467 Longaví José Domingo Mellado Salas Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

747 34.467 Longaví José Domingo Mellado Salas Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

747 34.467 Longaví José Domingo Mellado Salas Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

748 34.471 Longaví Marcelo Díaz Gutiérrez Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

748 34.471 Longaví Marcelo Díaz Gutiérrez Cupressus sempervirens 2 $ 1.237 $ - $ 2.474 

748 34.471 Longaví Marcelo Díaz Gutiérrez Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

748 34.471 Longaví Marcelo Díaz Gutiérrez Schinus molle 2 $ 1.299 $ - $ 2.598 

748 34.471 Longaví Marcelo Díaz Gutiérrez Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

749 34.473 Longaví Felipe Palazuelo Plaza Cryptocarya alba 8 $ 1.244 $ - $ 9.952 

749 34.473 Longaví Felipe Palazuelo Plaza Quillaja saponaria 2 $ 1.149 $ - $ 2.298 

749 34.473 Longaví Felipe Palazuelo Plaza Schinus molle 3 $ 1.299 $ - $ 3.897 

749 34.473 Longaví Felipe Palazuelo Plaza Liquidambar styraciflua 3 $ 5.355 $ - $ 16.065 

750 34.043 San Javier Viñedos Emiliana s.a Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

751 34.046 Talca Nibaldo Aguilar Letelier Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

752 34.047 Pencahue Pablo Díaz Bobadilla Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

753 34.049 Talca Regimiento de Talca Quillaja saponaria 66 $ 1.149 $ - $ 75.834 

754 34.054 San Rafael Mauricio Inostroza Fernández Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

755 34.058 San Rafael Angélica Campos Bueno Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

756 34.059 San Clemente Isabel Morales Rocco Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

757 34.060 Talca Juan Ricardo Molina Fuentes Quillaja saponaria 14 $ 7.473 $ - $ 104.622 

757 34.060 Talca Juan Ricardo Molina Fuentes drimys winteri 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

757 34.060 Talca Juan Ricardo Molina Fuentes Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

758 34.070 San Javier Escuela José Miguel Carrera Quillaja saponaria 2 $ 3.840 $ - $ 7.680 

758 34.070 San Javier Escuela José Miguel Carrera Maytenus boaria 4 $ 1.249 $ - $ 4.996 

758 34.070 San Javier Escuela José Miguel Carrera Cryptocarya alba 4 $ 4.066 $ - $ 16.264 

758 34.070 San Javier Escuela José Miguel Carrera drimys winteri 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

758 34.070 San Javier Escuela José Miguel Carrera Luma apiculata 4 $ 2.123 $ - $ 8.492 

758 34.070 San Javier Escuela José Miguel Carrera Pitavia punctata 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

758 34.070 San Javier Escuela José Miguel Carrera Aristotelia chilensis 4 $ 2.123 $ - $ 8.492 

759 34.065 Linares Raúl Guillermo Castro Contreras Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

760 34.067 Linares Jocelyn Castro Alvial Quillaja saponaria 30 $ 1.149 $ - $ 34.470 

761 34.322 San Javier Viña Concha y Toro s.a Aristotelia chilensis 20 $ 2.123 $ - $ 42.460 

761 34.322 San Javier Viña Concha y Toro s.a Luma apiculata 20 $ 2.123 $ - $ 42.460 

761 34.322 San Javier Viña Concha y Toro s.a Maytenus boaria 5 $ 1.249 $ - $ 6.245 

762 34.409 Cauquenes Carmen Valdés Vejar Quercus suber 250 $ 2.123 $ - $ 530.750 

763 35.468 Talca Katyy González Bustos Lagerstroemia indica 3 $ 3.379 $ - $ 10.137 

763 35.468 Talca Katyy González Bustos Quillaja saponaria 3 $ 3.840 $ - $ 11.520 

764 35.469 Constitución Bárbara Araya Salas Ginkgo biloba 2 $        10.402 $ - $ 20.804 

765 35.466 Talca Mario Silva Troncoso Quillaja saponaria 3 $ 1.149 $ - $ 3.447 

766 35.450 Talca Patricio Díaz Hermosilla Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

766 35.450 Talca Patricio Díaz Hermosilla Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

766 35.450 Talca Patricio Díaz Hermosilla Cryptocarya alba 3 $ 4.066 $ - $ 12.198 

767 35.455 Pelarco Alicia Jiménez Reyes Quillaja saponaria 1 $ 4.069 $ - $ 4.069 

767 35.455 Pelarco Alicia Jiménez Reyes Cupressus sempervirens 5 $ 1.237 $ - $ 6.185 

767 35.455 Pelarco Alicia Jiménez Reyes Quillaja saponaria 14 $ 1.149 $ - $ 16.086 

768 35.435 San Clemente Francisca Plaza Muñoz Acer japonicum 1 $ 4.979 $ - $ 4.979 

768 35.435 San Clemente Francisca Plaza Muñoz Cryptocarya alba 3 $ 3.780 $ - $ 11.340 

768 35.435 San Clemente Francisca Plaza Muñoz Lagerstroemia indica 4 $ 3.379 $ - $ 13.516 

768 35.435 San Clemente Francisca Plaza Muñoz Cryptocarya alba 2 $ 1.244 $ - $ 2.488 

768 35.435 San Clemente Francisca Plaza Muñoz Quillaja saponaria 14 $ 1.149 $ - $ 16.086 

769 35.551 Talca Boris Patricio Carreño Basoalto Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

769 35.551 Talca Boris Patricio Carreño Basoalto Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

769 35.551 Talca Boris Patricio Carreño Basoalto Cupressus sempervirens 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 



770 35.462 Talca Daniela Zamora Medina  Quillaja saponaria 6 $ 1.149 $ - $ 6.894 

770 35.462 Talca Daniela Zamora Medina  Cryptocarya alba 1 $ 4.066 $ - $ 4.066 

770 35.462 Talca Daniela Zamora Medina  Cupressus sempervirens 3 $ 2.123 $ - $ 6.369 

771 35.449 Talca Instituto Nacional de la Juventud  Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

771 35.449 Talca Instituto Nacional de la Juventud  Quillaja saponaria 35 $ 1.149 $ - $ 40.215 

771 35.449 Talca Instituto Nacional de la Juventud  Cupressus sempervirens 10 $ 2.123 $ - $ 21.230 

772 35.464 Pelarco Herminia Álvarez Ovalle  Cryptocarya alba 4 $ 1.244 $ - $ 4.976 

773 35.460 San Clemente Katherina Sepúlveda Peñailillo  Quillaja saponaria 9 $ 1.149 $ - $ 10.341 

773 35.460 San Clemente Katherina Sepúlveda Peñailillo  Luma apiculata 11 $ 2.123 $ - $ 23.353 

774 35.439 Empedrado Daem I. Municipalidad de Empedrado  Lagerstroemia indica 5 $ 3.379 $ - $ 16.895 

774 35.439 Empedrado Daem I. Municipalidad de Empedrado  Cryptocarya alba 10 $ 1.244 $ - $ 12.440 

774 35.439 Empedrado Daem I. Municipalidad de Empedrado  Cupressus sempervirens 5 $ 2.123 $ - $ 10.615 

775 35.552 Talca Carlos Muñoz Valdés  Cryptocarya alba 5 $ 3.780 $ - $ 18.900 

775 35.552 Talca Carlos Muñoz Valdés  Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

775 35.552 Talca Carlos Muñoz Valdés  Quillaja saponaria 10 $ 1.149 $ - $ 11.490 

776 35.443 San Clemente Enrique Oltra Conaire  Quillaja saponaria 20 $ 1.149 $ - $ 22.980 

777 35.829 Talca Rayen Cariman Davis (Comunidad Inche Tañi Mapu)  Cryptocarya alba 5 $ 1.244 $ - $ 6.220 

777 35.829 Talca Rayen Cariman Davis (Comunidad Inche Tañi Mapu)  Quillaja saponaria 23 $ 1.149 $ - $ 26.427 

777 35.829 Talca Rayen Cariman Davis (Comunidad Inche Tañi Mapu)  drimys winteri 2 $ 2.123 $ - $ 4.246 

TOTAL 6544  $ - $      12.616.761 

 


